
323

319

N

浜名湖
ガーデンパーク

遠州織物工業協同組合
庄内繊維センター

うめ農園食堂

とらや
八柱神社

かたぱんや

舘
山
寺
弁
天
島
線

舘
山
寺
弁
天
島
線

浜
名
湖
周
遊
自
転
車
道

浜
名
湖
周
遊
自
転
車
道

村櫛支店
（村櫛支店跡地）

前田橋

〒431-1207 浜松市中央区村櫛町4258番地の1
TEL （053）489-2830

火・金・土・日曜日・祝日

平日　月・水・木曜日 
9：00～15：00

営業時間

定 休 日

村櫛支店

平日
土曜日
日曜日・祝日

・・・・・・・・・・
・・・・・・・・

・・・

AM8：30 ～ PM9：00
AM8：30 ～ PM5：00
AM9：00 ～ PM5：00

A  T  M

いよいよ新店舗での営業が始まります。

地域の皆さまのご来店を心よりお待ちしております。

現店舗の解体工事、整備等が完了するまでの間は、

ご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

JAとぴあ浜松 村櫛支店では、

地域の皆さまのお役に立てるよう、

さまざまなご相談を承ります。

ご不明な点、ご要望等がございましたら、

当支店職員までお気軽にお問い合わせください。

今後ともよろしくお願いいたします。

新店舗にて営業を開始します。新店舗にて営業を開始します。
令和8年 3月2日月から令和8年 3月2日月から

写真はイメージです

オープンキャンペーン開催（予定）

令和8年
17日・19日・20日・24日・26日月 月水 水木

8月


